
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/659/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 lipca 2025 roku 

w sprawie nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Poziomkowa Polana dla bezimiennej drogi położonej w Dzielnicy XIII Podgórze, 
przecznicy ul. Orawskiej, pierwszej w prawo od ul. Ignacego Krasickiego, biegnącej w kierunku północno-
wschodnim, działki nr: 120/32, 165/42, 165/50, 178/18, obręb 12 jednostka ewidencyjna Podgórze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Łukasz Maślona 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 4450


	UCHWAŁA NR XXXIII/659/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-10T12:55:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




